
 

 

 

 

 

DELIBERAZIONE N. 91/CD/2023 DEL 10/10/2023 

 

OGGETTO: BANDO “RITA FOSSACECA” (IX EDIZIONE) 

 

Il Consiglio Direttivo dell’Ordine dei medici chirurghi e degli odontoiatri della Provincia di 

Campobasso, riunitosi in modalità mista nella seduta del 10/10/2023, così costituito: 

   PRESENTE ASSENTE 

Presidente Dr. Giuseppe De Gregorio X  

VicePresidente Dr.ssa Giulietta Terranova X  

Segretario Dr.ssa Michela  Musacchio X  

Tesoriere Dr. Sergio Torrente X*  

Consigliere Dr. Biagio F. P. Apollonio  X 

Consigliere Dr. Giuseppe Cofelice X  

Consigliere Dr. Domenico Coloccia (Odont.) X*  

Consigliere Dr.ssa Laura Di Florio X*  

Consigliere Dr. Federico Di Renzo  X 

Consigliere Dr.ssa Paola Di Rocco  X 

Consigliere Dr.ssa Antonella Giordano X  

Consigliere Dr. Angelo Marcheggiani  X 

Consigliere Dr. Cesare G. M. Mariotti X*  

Consigliere Dr. Paolo Scarano X  

Consigliere Dr.ssa Maria Grazia Terpolilli (Odont.)  X 

Consigliere Dr.ssa Giovina Vincelli X*
 

 

*: In collegamento telematico 

prende in esame, per le determinazioni di competenza, l’argomento di cui in oggetto. 

 

VISTO il D.lgs. C.P.S del 13 settembre 1946 n. 233; 

1 



CONSIDERATO che l’OMCeO di Campobasso individua annualmente nel proprio bilancio una 

voce di spesa relativa all’attività formativa dei giovani iscritti; 

CONSIDERATO altresì che l’OMCeO di Campobasso, nell’ambito di iniziative a supporto dei 

giovani medici iscritti, ha istituito in memoria della Collega tragicamente deceduta, dottoressa Rita 

Fossaceca, un bando annuale per l'erogazione di borse di studio  

con votazione espressa all’unanimità dei presenti, 

 

DELIBERA 

 

di bandire per l'anno 2023 un concorso per l’attribuzione di 

 

- Sei (6) borse di studio per giovani medici chirurghi, finalizzata alla frequenza di qualsiasi 

attività formativa di carattere medico-scientifico per un valore di ciascuna borsa di studio 

pari ad euro 1.250,00 che potranno essere impiegati interamente o quota parte per il corso 

scelto e con un massimale delle spese di trasferta (vitto, alloggio, spostamenti, viaggio) pari 

al 30% del valore della borsa di studio; 

 

in favore dei candidati che posseggano i requisiti di partecipazione indicati nel bando allegato alla 

presente deliberazione, che ne costituisce parte integrante, e di imputare la relativa spesa al capitolo 

U-1-06-003 del bilancio di previsione 2023.  

 

 

 

IL SEGRETARIO       IL PRESIDENTE 

Dott.ssa Michela Musacchio                                                      Dott. Giuseppe De Gregorio 


